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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

SOLAR EAAS SL LUMIO - B88639059

Av. Juan Gris, 8 - 8, Villanueva de la Canada, 28691, Madrid

FACTURA

FECHA 01-01-2025 / FACTURA N.o 2025-082

Puesto Centrex Avanzado
Numeracién 900
30 Paises F/M 500 Minutos

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS
Uds. Precio
2 25
1 9
1 24.95
TRAFICO
Tiempo
00:00:26
18:42:55
00:00:00
00:00:00

Total
50 €
9€

24.95 €

Descuento

Total Cuotas
83.95 €

Coste
0.01€
30.31¢€
0€
0€

Total Trafico
30.32 €

TOTAL

|Base Imponible
114.27 €

IVA 21%
24 €

Importe Total
138.27€
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